1860 ELITECH B3C 22500ETMK 1

ELITECH B3C 22500ETMK MaxoBuk 1 kaTyLku 3axuraHna-2018-2019

MaxoBuk 1 kaTyLku 3axunraHnsa-2018-2019




1860 ELITECH B3C 22500ETMK

3anyactu
Ne Kog INT HasBaHue getanu (pyc.) HassaHue getanu (aHrn.) Kon-Bo [MpymeyaHue
1 0101.319950 SAkopb gr()mn;;'i)lcj)lpeents of charging current y A
2 0101.320000 BuHT M6x20 kpyrn.ronoeka Socket head screw 4 C
3 0101.320050 MaxoBuk ¢ BeHLOM B cbope FLYWHEEL COMP 1 C
4 0101.320100 LWanba 13x45x5 Flat washer 1 C
5 0101.250750 Bont M12%1.25x35 wecturpanHbin ¢ donaHuem | Hexagon bolt with flange 1 C
6 0101.320150 KpbinbyaTtka Impeller 1 B
7 0101.316400 BonTt M6%20 wecTurpaHHbin ¢ doriaHuemM Hexagon bolt with flange 6 C
8 0101.320200 Kpblwka maxoBuka B cbope Fan cover comp. 1 B
9 0101.214000 Bont M6%25 wecturpaHHbli ¢ chnaHuem Hexagon bolt with flange 2 C
10 0101.093200 Bont M6%16 wecTurpaHHbli ¢ chnaHuem Hexagon bolt with flange 2 C
11 0101.320250 arika M6 HakuaHas Cap nut 2 C
12 0101.320300 3aMOK 3aXKUraHus ¢ Krno4oM U NpoBogamm Start control switch 1 B
13 0101.320350 >KryT npoBogoB Start Control Switch wiring harness 1 A
14 0101.320400 Bont M6%30 wecTurpaHHbli ¢ chnaHuem Hexagon bolt with flange 4 C
15 0101.320450 KaTtylika saxuraHuns nesas COIL ASSY.,IGNNTION 1 A
16 0101.320500 KatyLika saxuraHus npasas COIL ASSY.,IGNNTION 1 A
17 0101.320550 TennootsoA ¢ Tpyokamun 370Mm n 420Mm Heat sink Part 1 B
18 0101.320600 32XNM Clip combination 4 A

MaxoBuk 1 kaTyLku 3axunraHnsa-2018-2019




